

Skjern Murerfirma ApS
Pilealle 15A, 6900 Skjern

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 81 52 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Dan Dørslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. juli 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjern Murerfirma ApS

Pilealle 15A

6900 Skjern

CVR-nr.: 38 81 52 10

Stiftet: 11. juli 2017

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune

Regnskabsår: 11. juli 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Direktion

André Dørslund

Dan Dørslund

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 130

6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145.595 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.273 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.145.595
1 Personaleomkostninger	-753.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.356
Resultat før finansielle poster	335.646
Øvrige finansielle omkostninger	-3.297
Resultat før skat	332.349
2 Skat af årets resultat	-74.076
Årets resultat	258.273
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	258.273
Disponeret i alt	258.273

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>11/7 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.701	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.701</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>226.701</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.205	0
	Andre tilgodehavender	<u>32.397</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>304.602</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.561</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>473.163</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>699.864</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>11/7 2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	258.273	0
	Egenkapital i alt	<u>308.273</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	3.170	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.170</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.328	0
	Selskabsskat	70.906	0
	Anden gæld	168.187	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.421	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>388.421</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>699.864</u>	<u>50.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 11. juli 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.273	258.273
	50.000	258.273	308.273

Noter

	11/7 2017 - 31/12 2018	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		616.162
Pensioner		68.941
Andre omkostninger til social sikring		5.491
Personalemkostninger i øvrigt		62.999
		<u>753.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		70.906
Årets regulering af udskudt skat		3.170
		<u>74.076</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>11/7 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 11. juli 2017	0	0
Tilgang i årets løb	283.057	0
	<u>283.057</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		
Af- og nedskrivninger 11. juli 2017	0	0
Årets afskrivninger	-56.356	0
	<u>-56.356</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
	<u>226.701</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>11/7 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 11. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

	<u>31/12 2018</u>	<u>11/7 2017</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.170</u>	<u>0</u>
	<u>3.170</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.170</u>	<u>0</u>
	<u>3.170</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.